

Ældrerådvalg 2013, Gribskov Kommune - stemmevejledning

Du er berettiget til at stemme ved det forestående Ældrerådvalg i Gribskov Kommune. Derfor har du netop modtaget dette valgmateriale, som indeholder følgende:

Vejledning (dette brev)

Stemmeseddel

Valgfolder

Frankeret returkuvert påtrykt adresse til Gribskov Kommunes valgoptælling

Sådan stemmer du:

1. Udvælg den kandidat, som du vil stemme på. Kandidaterne er præsenteret i den vedlagte folder.
2. Sæt kryds – X – ved én kandidat på den vedlagte stemmeseddel. Der må kun sættes kryds ved én kandidat, og der skal anvendes almindeligt skriveredskab (blyant eller kuglepen). Sættes der flere krydser eller mærkes stemmesedlen med andet end et kryds, er stemmen ugyldig.
3. Læg stemmesedlen i den adresserede svarkuvert.
4. Send kuverten med stemmeseddel retur til Gribskov Kommune med posten. Porto er betalt, så du skal ikke selv frankere svarkuverten.

Husk:

Der må kun være én stemmeseddel i hver svarkuvert. Hvis husstanden har flere vælgere, skal hver stemme returneres i sin egen kuvert. Hvis der er mere end én stemmeseddel i en svarkuvert, er begge stemmer ugyldige.

Stemmesedlen skal være Gribskov Kommune i hænde senest tirsdag den 26. november 2013 kl. 12:00.

Du skal være opmærksom på, at postvæsenet bruger op til 3 dage til at ekspedere de frankerede svarkuverter, fordi de er frankeret som B-post. For at være helt sikker på ikke at risikere forsinkelser i postomdelingen anbefales det, at **stemmesedlen postes senest onsdag den 20. november.**

Den på svarkuverten påtrykte USF-adresse er en postboksadresse, der er særligt oprettet til ældrerådvalget. Stemmesedlen kan i kommunens åbningstid også afleveres personligt til Gribskov Kommunes borgerservice på Rådhuset i Helsingør eller i skranken i Gillelejehuset, Birkevang 214.

Hvis din stemmeseddel bliver beskadiget eller hvis du kommer til at sætte krydset et forkert sted, kan du få stemmesedlen ombyttet ved henvendelse til valgsekretariatet. Husk at medbringe den originale stemmeseddel ved henvendelsen.

Hvis du har spørgsmål til afstemningen, kan du rette henvendelse til valgsekretær Bodil Lolle på tlf. 7249 6122 eller e-mail bloll@gribskov.dk.

Med venlig hilsen

Bodil Lolle

Valgsekretær